
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Janowiec Kościelny na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/343/2023 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie 
uchwały budżetowej  Janowiec Kościelny na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 48 227,00 zł do kwoty 39 576 992,33 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 48 227,00 zł do kwoty 23 258 880,09 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 48 227,00 zł do kwoty 46 645 697,53 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 48 227,00 zł do kwoty 24 436 420,71 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy  Janowiec Kościelny związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 13 - Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań 
własnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Załącznik nr 12 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy  Janowiec Kościelny związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Wójt Gminy Janowiec Kościelny  Piotr Rakoczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Janowiec Kościelny w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 61 669,00 2 000,00 63 669,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
33 949,00 2 000,00 35 949,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 286,00 23 286,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 22 286,00 22 286,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 22 286,00 22 286,00 

851   Ochrona zdrowia 357,00 275,00 632,00 

 85195  Pozostała działalność 357,00 275,00 632,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
357,00 275,00 632,00 

852   Pomoc społeczna 3 426 502,00 23 666,00 3 450 168,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 619,00 315,00 3 057 934,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 315,00 315,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 649,00 23 351,00 56 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 649,00 23 351,00 56 000,00 

855   Rodzina 3 363 676,79 0,00 3 363 676,79 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 180 385,79 100,00 3 180 485,79 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 917,00 100,00 38 017,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 087 473,00 -2 000,00 3 085 473,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 440,00 -100,00 340,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -100,00 0,00 

Razem 39 528 765,33 48 227,00 39 576 992,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Janowiec Kościelny w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 61 669,00 2 000,00 63 669,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
33 949,00 2 000,00 35 949,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 286,00 23 286,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 22 286,00 22 286,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 22 286,00 22 286,00 

851   Ochrona zdrowia 357,00 275,00 632,00 

 85195  Pozostała działalność 357,00 275,00 632,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
357,00 275,00 632,00 

852   Pomoc społeczna 3 426 502,00 23 666,00 3 450 168,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 619,00 315,00 3 057 934,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 315,00 315,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 649,00 23 351,00 56 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 649,00 23 351,00 56 000,00 

855   Rodzina 3 240 806,79 0,00 3 240 806,79 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 180 385,79 100,00 3 180 485,79 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 917,00 100,00 38 017,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 087 473,00 -2 000,00 3 085 473,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 440,00 -100,00 340,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -100,00 0,00 

Razem 23 210 653,09 48 227,00 23 258 880,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Janowiec Kościelny w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 204 000,00 0,00 204 000,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 29 000,00 0,00 29 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 22 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 175 000,00 0,00 175 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 8 773 225,87 0,00 8 773 225,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 934 782,92 0,00 7 934 782,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 20 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 -20 000,00 142 000,00 

750   Administracja publiczna 4 261 665,00 2 000,00 4 263 665,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 779 336,00 0,00 3 779 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -15 959,96 104 040,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 000,00 15 959,96 78 959,96 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 286,00 23 286,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 22 286,00 22 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 965,00 9 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 563,00 1 563,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 508,00 3 508,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 600,00 4 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  2010 
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
900,00 -900,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00 900,00 

801   Oświata i wychowanie 9 188 291,60 0,00 9 188 291,60 

 80101  Szkoły podstawowe 5 726 618,40 57 215,00 5 783 833,40 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270 600,00 6 400,00 277 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 700,00 51 100,00 626 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 775,00 15 775,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 4 140,00 15 140,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 800,00 -5 200,00 143 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 848 253,00 0,00 848 253,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 153,00 -2 500,00 92 653,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00 2 500,00 10 300,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 005,10 4 712,80 58 717,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 712,80 11 712,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  13 100,00 -300,00 12 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 672 700,00 -9 400,00 663 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 600,00 -10 000,00 56 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 1 000,00 8 800,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 550 999,00 0,00 550 999,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 20 800,00 26 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 -300,00 160,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 079,00 -15 500,00 11 579,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 200,00 -5 000,00 200,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 000,00 -10 352,80 16 647,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 -10 352,80 16 647,20 

 80195  Pozostała działalność 943 606,10 -42 175,00 901 431,10 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 308,00 -34 400,00 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 -5 900,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -800,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 550,00 -775,00 775,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 767,46 -432,00 174 335,46 

  4307 Zakup usług pozostałych 250 246,77 432,00 250 678,77 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 400,00 5 200,00 59 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 400,00 500,00 8 900,00 

851   Ochrona zdrowia 108 687,00 275,00 108 962,00 

 85195  Pozostała działalność 357,00 275,00 632,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 40,00 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37,00 35,00 72,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 613 510,05 23 666,00 4 637 176,05 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 619,00 315,00 3 057 934,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 315,00 71 315,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 649,00 23 351,00 88 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 64 649,00 23 351,00 88 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 489,00 0,00 2 331 489,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54 500,00 0,00 54 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 20 000,00 20 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00 0,00 71 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 30 000,00 36 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -30 000,00 0,00 

Razem 46 597 470,53 48 227,00 46 645 697,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Janowiec Kościelny w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 204 000,00 0,00 204 000,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 29 000,00 0,00 29 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 22 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 175 000,00 0,00 175 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 512 341,20 0,00 512 341,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 182 000,00 0,00 182 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 20 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 -20 000,00 142 000,00 

750   Administracja publiczna 4 226 285,00 2 000,00 4 228 285,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 779 336,00 0,00 3 779 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -15 959,96 104 040,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 000,00 15 959,96 78 959,96 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 286,00 23 286,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 22 286,00 22 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 965,00 9 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 563,00 1 563,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 508,00 3 508,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 600,00 4 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  2010 
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
900,00 -900,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00 900,00 

801   Oświata i wychowanie 8 793 468,26 0,00 8 793 468,26 

 80101  Szkoły podstawowe 5 497 125,00 57 215,00 5 554 340,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270 600,00 6 400,00 277 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 700,00 51 100,00 626 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 775,00 15 775,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 4 140,00 15 140,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 800,00 -5 200,00 143 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 848 253,00 0,00 848 253,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 153,00 -2 500,00 92 653,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00 2 500,00 10 300,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 005,10 4 712,80 58 717,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 712,80 11 712,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  13 100,00 -300,00 12 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 672 700,00 -9 400,00 663 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 600,00 -10 000,00 56 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 1 000,00 8 800,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 550 999,00 0,00 550 999,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 20 800,00 26 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 -300,00 160,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 079,00 -15 500,00 11 579,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 200,00 -5 000,00 200,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 27 000,00 -10 352,80 16 647,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 -10 352,80 16 647,20 

 80195  Pozostała działalność 778 276,16 -42 175,00 736 101,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 308,00 -34 400,00 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 -5 900,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -800,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 550,00 -775,00 775,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 767,46 -432,00 174 335,46 

  4307 Zakup usług pozostałych 250 246,77 432,00 250 678,77 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 400,00 5 200,00 59 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 400,00 500,00 8 900,00 

851   Ochrona zdrowia 108 687,00 275,00 108 962,00 

 85195  Pozostała działalność 357,00 275,00 632,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 40,00 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37,00 35,00 72,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 613 510,05 23 666,00 4 637 176,05 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 619,00 315,00 3 057 934,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 315,00 71 315,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 649,00 23 351,00 88 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 64 649,00 23 351,00 88 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 726 019,00 0,00 726 019,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54 500,00 0,00 54 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 20 000,00 20 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00 0,00 71 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 30 000,00 36 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -30 000,00 0,00 

Razem 24 388 193,71 48 227,00 24 436 420,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Janowiec Kościelny związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
33 949,00 2 000,00 35 949,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 286,00 23 286,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 22 286,00 22 286,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 22 286,00 22 286,00 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
900,00 0,00 900,00 

851   Ochrona zdrowia 357,00 275,00 632,00 

 85195  Pozostała działalność 357,00 275,00 632,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
357,00 275,00 632,00 

852   Pomoc społeczna 3 062 031,00 315,00 3 062 346,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 619,00 315,00 3 057 934,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 315,00 315,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 057 619,00 0,00 3 057 619,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 3 212 561,00 -100,00 3 212 461,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 153 380,00 0,00 3 153 380,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 0,00 50,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 857,00 0,00 35 857,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 9



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 30 000,00 0,00 30 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 087 473,00 -2 000,00 3 085 473,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 430,00 -100,00 330,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -100,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
330,00 0,00 330,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
58 751,00 0,00 58 751,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 751,00 0,00 58 751,00 

Razem 6 310 798,00 24 776,00 6 335 574,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 949,00 2 000,00 35 949,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 286,00 23 286,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 22 286,00 22 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 965,00 9 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 563,00 1 563,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 508,00 3 508,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 600,00 4 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  2010 
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
900,00 -900,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00 900,00 

851   Ochrona zdrowia 357,00 275,00 632,00 

 85195  Pozostała działalność 357,00 275,00 632,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 10



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 40,00 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37,00 35,00 72,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 062 031,00 315,00 3 062 346,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 619,00 315,00 3 057 934,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 0,00 3 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625 169,00 0,00 1 625 169,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 000,00 0,00 116 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 200,00 0,00 401 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 500,00 0,00 46 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 0,00 13 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 315,00 71 315,00 

  4220 Zakup środków żywności 86 000,00 0,00 86 000,00 

  4260 Zakup energii 68 600,00 0,00 68 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 0,00 2 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 0,00 3 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 520 700,00 0,00 520 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 0,00 2 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 900,00 0,00 11 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 000,00 0,00 44 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 0,00 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 500,00 0,00 25 500,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 3 212 561,00 -100,00 3 212 461,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 153 380,00 0,00 3 153 380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 994 936,00 0,00 2 994 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 277,00 0,00 78 277,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 730,00 0,00 18 730,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 225,00 0,00 2 225,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 712,00 0,00 15 712,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 0,00 5 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 430,00 -100,00 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 -100,00 330,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
58 751,00 0,00 58 751,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 751,00 0,00 58 751,00 

Razem 6 310 798,00 24 776,00 6 335 574,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Janowiec Kościelny związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 124 100,00 0,00 124 100,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 100,00 0,00 124 100,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 015,00 0,00 1 015,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
215,00 0,00 215,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
101 392,32 0,00 101 392,32 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 477,68 0,00 21 477,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 0,00 65 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 0,00 65 000,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 65 000,00 0,00 65 000,00 

Razem 189 100,00 0,00 189 100,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 760 049,31 0,00 760 049,31 

 80195  Pozostała działalność 760 049,31 0,00 760 049,31 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830,00 0,00 1 830,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 886,07 0,00 2 886,07 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,93 0,00 383,93 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 528,57 0,00 5 528,57 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 100 697,66 0,00 100 697,66 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 767,46 -432,00 174 335,46 

  4277 Zakup usług remontowych 42 498,91 0,00 42 498,91 

  4307 Zakup usług pozostałych 250 246,77 432,00 250 678,77 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 880,00 0,00 15 880,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 329,94 0,00 165 329,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 12



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 124 100,00 0,00 124 100,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 100,00 0,00 124 100,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 015,00 0,00 1 015,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 215,00 0,00 215,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 370,00 0,00 23 370,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
78 022,32 0,00 78 022,32 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 477,68 0,00 21 477,68 

Razem 884 149,31 0,00 884 149,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 13



 

Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy 

Janowiec Kościelny w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 349 055,00 23 351,00 372 406,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
8 904,00 0,00 8 904,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 904,00 0,00 8 904,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 314,00 0,00 136 314,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 136 314,00 0,00 136 314,00 

 85216  Zasiłki stałe 72 749,00 0,00 72 749,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 749,00 0,00 72 749,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98 439,00 0,00 98 439,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 439,00 0,00 98 439,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 649,00 23 351,00 56 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 649,00 23 351,00 56 000,00 

Razem 349 055,00 23 351,00 372 406,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 276 306,00 0,00 276 306,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
8 904,00 0,00 8 904,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 904,00 0,00 8 904,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 314,00 0,00 136 314,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 314,00 0,00 136 314,00 

 85216  Zasiłki stałe 72 749,00 0,00 72 749,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 749,00 0,00 72 749,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98 439,00 0,00 98 439,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 439,00 0,00 98 439,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 649,00 0,00 32 649,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 649,00 23 351,00 56 000,00 

Razem 276 306,00 23 351,00 372 406,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 14



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Janowiec Kościelny na rok 2024 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2024 rok w oparciu o: 

●- Decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.3.2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku, 

●- Decyzję Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Olsztynie nr DOL.804.2.2024 z dnia 5 lutego 
2024 roku, 

●- Decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie nr FK.I.3111.2.11.2024 z dnia 16 lutego 
2024 r, 

●–  wnioskach o zmiany jednostek Gminy Janowiec Kościelny 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Janowiec Kościelny na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 48 227,00 zł do 
kwoty 39 576 992,33 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 48 227,00 zł do kwoty 23 258 880,09 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 2 000,00 zł do kwoty 35 949,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się 
dochody w kwocie 22 286,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 
o 275,00 zł do kwoty 632,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu 
zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego” wprowadza się dochody w kwocie 315,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 23 351,00 zł do kwoty 56 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Wpływy 
z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 100,00 zł do kwoty 38 017,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci” wprowadza się dochody w kwocie 2 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 1



●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 2 000,00 zł do kwoty 3 085 473,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych opłat” 
zmniejsza się dochody o 100,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów  Janowiec Kościelny przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 39 528 765,33 48 227,00 39 576 992,33 
dochody bieżące, w tym: 23 210 653,09 48 227,00 23 258 880,09 

Administracja publiczna 61 669,00 2 000,00 63 669,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 286,00 23 286,00 

Ochrona zdrowia 357,00 275,00 632,00 
Pomoc społeczna 3 426 502,00 23 666,00 3 450 168,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Janowiec Kościelny na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 48 227,00 zł do kwoty 
46 645 697,53 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 48 227,00 zł do kwoty 24 436 420,71 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
ciepła” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 
22 000,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
ciepła” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
6 000,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
wody” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
30 000,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
wody” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
30 000,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 32 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 35 949,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 15 959,96 zł do kwoty 78 959,96 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 9 965,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 2



i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 250,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 1 563,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 3 508,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 4 600,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 300,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł; 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostałe wydatki obronne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 900,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 6 400,00 zł do kwoty 277 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 51 100,00 zł do kwoty 626 800,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 775,00 zł do kwoty 15 775,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne opłaty 
i składki” zwiększa się wydatki o 4 140,00 zł do kwoty 15 140,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 
o 2 500,00 zł do kwoty 10 300,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 712,80 zł do kwoty 11 712,80 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 600,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
8 800,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 20 800,00 zł do kwoty 26 400,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 432,00 zł do kwoty 267 988,56 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 3



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 5 200,00 zł do kwoty 59 600,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Opłaty na 
rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 8 900,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 40,00 zł do kwoty 60,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 35,00 zł do kwoty 72,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 
krajowe” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 500,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 315,00 zł do kwoty 71 315,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 23 351,00 zł do kwoty 88 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
20 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
ciepła” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
ciepła” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 
1 000,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
wody” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł; 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 
wody” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
30 000,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 142 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 15 959,96 zł do kwoty 104 040,04 zł; 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostałe wydatki obronne” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
wydatki o 900,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 5 200,00 zł do kwoty 143 600,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 
92 653,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki 
o 300,00 zł do kwoty 12 800,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 4



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 56 600,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup 
usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 160,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 15 500,00 zł do kwoty 
11 579,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
200,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 10 352,80 zł do kwoty 16 647,20 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 34 400,00 zł do kwoty 2 738,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 5 900,00 zł do kwoty 2 886,07 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 383,93 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 1 207,00 zł do kwoty 175 110,46 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
10 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Janowiec Kościelny przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 46 597 470,53 48 227,00 46 645 697,53 
wydatki bieżące, w tym: 24 388 193,71 48 227,00 24 436 420,71 

Administracja publiczna 4 226 285,00 2 000,00 4 228 285,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 22 286,00 23 286,00 

Ochrona zdrowia 108 687,00 275,00 108 962,00 
Pomoc społeczna 4 613 510,05 23 666,00 4 637 176,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE9067-E8D6-4BF9-A9AA-F25F51ED934F. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Załączniki do Zarządzenia
	Uzasadnienie


		2024-02-22T18:15:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




